



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**

**im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

fax. 17 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [poczta@szpital.mielec.pl](mailto:poczta@szpital.mielec.pl)

Mielec, dnia 22.08.2018r.

SzP.ZP.271.89-4.18

**Wszyscy uczestnicy**  
**postępowania przetargowego**

*Dotyczy: przetarg nieograniczony na świadczenie usług transportu sanitarnego na rzecz Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu*

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu informuje, iż mylnie udzielono odpowiedzi na pytanie nr 34 w „Odpowiedzi na pytania” z dnia 20.08.2018r. znak SzP.ZP.271.89-3.18

W „Odpowiedziach na pytania” pytanie nr 34 jest:

**Pytanie nr 34**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów uprzywilejowanych w ruchu drogowym na które Minister właściwy do spraw wewnętrznych na podstawie art. 53 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo o ruchu drogowym wydał zezwolenie oraz, które spełniają warunki techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących normy zharmonizowane poprzedzające normę:

PN-EN 1789+A2:2015-01?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ

W „Odpowiedziach na pytania” pytanie nr 34 w. być.:

**Pytanie nr 34**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów uprzywilejowanych w ruchu drogowym na które Minister właściwy do spraw wewnętrznych na podstawie art. 53 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo o ruchu drogowym wydał zezwolenie oraz, które spełniają warunki techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących normy zharmonizowane poprzedzające normę:

PN-EN 1789+A2:2015-01?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów uprzywilejowanych w ruchu drogowym na które Minister właściwy do spraw wewnętrznych na podstawie art. 53 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo o ruchu drogowym wydał zezwolenie oraz, które spełniają warunki techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących normy zharmonizowane poprzedzające normę: PN-EN 1789+A2:2015-01?

**Przedstawiona zmiana jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem.**